
 

830.
   Na osnovu člana 9 stav 2 Zakona o zanatstvu ("Službeni list CG", broj 54/09), Ministarstvo ekonomije, donijelo je

PRAVILNIK

O UTVRðIVANJU ZANATA KOJI SE MOGU OBAVLJATI U STAMBENIM PROSTORIJAMA

("Sl. list Crne Gore", br. 37/11 od 29.07.2011)

Član 1
   Ovim pravilnikom utvrñuju se zanati koji se mogu obavljati u stambenim prostorijama.
   U stambenim prostorijama mogu se obavljati sljedeći zanati:

- čipkar;
- drvorezbar;
- izrañivač abažura za lampe;
- izrañivač maski i lutaka;
- izrañivač narodnih nošnji;
- izrañivač suvenira;
- mozaičar;
- pletilac;
- vezilac; i
- vitražista.

Član 2
   Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

   Broj: 01-160/35
   Podgorica, 21. jula 2011. godine

   Ministar,
dr Vladimir Kavarić, s.r.

Katalog propisa v3.05 

Strana: 1


